[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2026                                                                                                                               № 154
Об утверждении отчета об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в 2025 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным советом депутатов МО Пениковское сельское поселение от 07.02.2020 № 02, с учетом Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806, решением совета депутатов Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 19.03.2025 № 10 (ред. от 01.10.2025 № 35) «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в 2025 году согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области http://peniki47.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пениковского сельского поселения                                                       В.Н. Бородийчук
_1440398697.unknown